



Gráfica ABC
Sua Melhor Opção

8

PROPOSTA DE PREÇO
Crateus - CE, 05 de Julho de 2017

A PREFEITURA MUNICIPAL DE INDEPENDENCIA
COMISSAO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
INDEPENDENCIA - CEARA

359

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preço, conforme planilha abaixo, referente ao PREGAO PRESENCIAL Nº GM-PP019/17, cujo objeto é a Aquisição de material grafico para atendimento das necessidades do Municipio de Independencia Ce.

Nesta oportuniidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que nao possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as clausulas e condições previstas neste Edital.

LOTE - 01								
ITEM	DESCRIÇÃO	MARC A	UND	QUANT.	VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL	
1	ADESIVO "FISCALIZAÇÃO 2017" 4 CORES-Tamanho 20x30-VIGILANCIA.SANITÁRIA	ABC	UND	500	0,41	quarenta e um centavos	205,00	duzentos e cinco reais
2	ATESTADO MEDICO tem. 15x21 PAPEL AP 24 KG BLOCO 100X1	ABC	BL	112	1,85	um real e oitenta e cinco centavos	207,20	duzentos e sete reais e vinte centavos
3	AUTO DE INFRAÇÃO TAM.215X315 3 VIAS,NUMERADAS	ABC	BL	5	3,90	três reais e noventa centavos	19,50	dezenove reais e cinquenta centavos
4	ACOMPANHAMENTO DE DIABÉTICOS TAM. 21,5X31,5 PAPEL AP 24 KG BLOCO 100X1	ABC	BL	10	3,90	três reais e noventa centavos	39,00	trinta e nove reais
5	ACOMPANHAMENTO DE GESTANTES TAM. 21,5X31,5 PAPEL AP 24 KG BLOCO 100X1	ABC	BL	10	3,90	três reais e noventa centavos	39,00	trinta e nove reais
6	AUTORIZAÇÃO DE EXAMES E CONSULTAS ESPEC.(3VIAS BRANCO VERDE E AMARELO TAM.21,5X31,5) PAPEL AP24KG, BLOCO 100X1	ABC	BL	40	3,90	três reais e noventa centavos	156,00	cento e cinquenta e seis reais
7	AVALIAÇÃO CLINICA E DIAGNÓSTICA TAM. 21,5X31,5 PAPEL AP 24 KG BLOCO 100X1	ABC	BL	60	3,90	três reais e noventa centavos	234,00	duzentos e trinta e quatro reais
8	BOLETIM DE ADMISSÃO TAM. 21,5X31,5-Papel AP 24kg-BLOCO 100 X 1	ABC	BL	250	3,90	três reais e noventa centavos	975,00	novecentos e setenta e cinco reais

AURICÉLIO BARBOSA PRADO - ME
Rua: Dr. Moreira da Rocha, 617 Centro - CEP. 63.700-000
Fortaleza - Ceará / Fone: (0xx88) 3691-0411
CNPJ.: 86.706.520/0001-30 - CGF.: 06.903.363-3
E-mail: grafica.abc@hotmail.com

Handwritten signatures and initials, including '359' and 'ASD'.



Gráfica ABC
Sua Melhor Opção

334 ✓

9	BOLETIM DE ATENDIMENTO DE PACIENTES EXTERNO TAM 21,5X31,5-Papel AP 24kg- BLOCO 100X1	ABC	BL	1.100	3,90	três reais e noventa centavos	4.290,00	quatro mil, duzentos e noventa reais
10	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL-BPA/ INDIVIDUALIZADO TAM. 21,5X31,5 Papel AP 24 kg,BLOCO 100 X 1	ABC	BL	16	3,90	três reais e noventa centavos	62,40	sessenta e dois reais e quarenta centavos
VALOR TOTAL LOTE 01		R\$	6.227,10		seis mil, duzentos e vinte e sete reais e dez centavos			

LOTE - 02

ITEM	DESCRIÇÃO	MARC A	UND	QUANT.	VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL	
1	BOLETIM DE DENÚNCIA - VIG.SANITARIA TAM.21.5X31,5 PAPEL AP 24 KG BLOCO 100X1	ABC	BL	5	3,90	três reais e noventa centavos	19,50	dezenove reais e cinquenta centavos
2	BOLETIM DIÁRIO DE PRODUÇÃO-TAM 21,5 X 31,5, PAPEL AP 24 KG, BLOCO 100X1	ABC	BL	140	3,90	três reais e noventa centavos	546,00	quinhentos e quarenta e seis reais
3	BOLETIM DIÁRIO PROCEDIMENTO AMBULATORIAIS(N.MEDIO)TAM. 21,5X31,5 PAPEL AP 24 KG BLOCO 100x1	ABC	BL	150	3,90	três reais e noventa centavos	585,00	quinhentos e oitenta e cinco reais
4	BOLETIM MENSAL PROC. AMB.ATEND ODONTO. TAM. 21,5X31,5 PAPEL AP 24 KG BLOCO 100X1	ABC	BL	15	3,90	três reais e noventa centavos	58,50	cinquenta e oito reais e cinquenta centavos
5	BLOCOS DE NOTAS DE AUTORIZAÇÃO DE COMBUSTÍVEL TAM. 15X21,PAPEL AP 24 KG BLOCO 50X2 CARB. ENUMERADO	ABC	BL	90	1,85	um real e oitenta e cinco centavos	166,50	cento e sessenta e seis reais e cinquenta centavos
6	CADERNO DA CRIANÇA(MENINA) PAPEL COUCHE 60KG IMPRESSÃO 4X4 CORES,12 PÁGINAS	ABC	UND	1.000	3,10	três reais e dez centavos	3.100,00	três mil e cem reais
7	CADERNO DA CRIANÇA(MENINO) PAPEL COUCHE 60KG IMPRESSÃO 4X4CORES,12 PÁGINAS	ABC	UND	1.000	3,10	três reais e dez centavos	3.100,00	três mil e cem reais
8	CAPAS DE PROCESSO AZUL, Papel 30kg - Tamanho 47x32,5	ABC	UND	10.000	0,16	dezesseis centavos	1.600,00	um mil, seiscentos reais
9	CARIMBO AUTOMÁTICO 4910	NYKO N	UND	57	52,00	cinquenta e dois reais	2.964,00	dois mil, novecentos e sessenta e quatro reais
10	CARIMBO DE MADEIRA(REDONDO E QUADRADO)-diversos	ABC	UND	73	30,50	trinta reais e cinquenta centavos	2.226,50	dois mil, duzentos e vinte e seis reais e cinquenta centavos
VALOR TOTAL LOTE 02		R\$	14.366,00		quatorze mil, trezentos e sessenta e seis reais			

AURICÉLIO BARBOSA PRADO - ME
Rua: Dr. Moreira da Rocha, 617 Centro - CEP. 63.700-000
Fortaleza - Ceará / Fone: (0xx88) 3691-0411
CNPJ.: 86.706.520/0001-30 - CGF.: 06.903.363-3
E-mail: grafica.abc@hotmail.com

[Handwritten signatures and initials]



Gráfica ABC
Sua Melhor Opção



LOTE - 03

ITEM	DESCRIÇÃO	MARC A	UND	QUANT.	VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL	
1	CARTÃO DE AGENDAMENTO- Papel 60kg - tamanho 10,5x8,0	ABC	UND	4.000	0,07	sete centavos	280,00	duzentos e oitenta reais
2	CARTÃO DE IDENTIFICAÇÃO DO PACIENTE (VERDE) TAM.15X21 PAPEL AP 60 KG IMPRESSÃO 1X1 COR	ABC	UND	500	0,09	nove centavos	45,00	quarenta e cinco reais
3	CARTÃO DE IDENTIFICAÇÃO DO PACIENTE (BRANCO) TAM. 15X21 PAPEL AP 60KG IMPRESSÃO 1X1 COR	ABC	UND	200	0,10	dez centavos	20,00	vinte reais
4	CARTÃO DE IDENTIFICAÇÃO DO PACIENTE (BEGE) TAM.15X21 PAPEL AP 60 KG IMPRESSÃO 1X1 COR	ABC	UND	500	0,09	nove centavos	45,00	quarenta e cinco reais
5	CARTÃO DE IDENTIFICAÇÃO DO PACIENTE (AZUL) TAM. 15X21 PAPEL AP.60 KG IMPRESSÃO 1X1 COR	ABC	UND	1.500	0,09	nove centavos	135,00	cento e trinta e cinco reais
6	CARTÃO DE IDENTIFICAÇÃO DO PACIENTE (ROSA) TAM. 15X21 PAPEL AP 60 KG IMPRESSÃO 1X1 COR	ABC	UND	1.500	0,09	nove centavos	135,00	cento e trinta e cinco reais
7	CARTÃO DE IDENTIFICAÇÃO DO PACIENTE (AMARELO) TAM. 15X21 PAPEL AP 60KG IMPRESSÃO 1X1 COR	ABC	UND	1.500	0,09	nove centavos	135,00	cento e trinta e cinco reais
8	CARTÃO DE IDENTIFICAÇÃO DO PACIENTE (LARANJA) TAM. 15X21 PAPEL AP 60KG IMPRESSÃO 1X1 COR	ABC	UND	500	0,09	nove centavos	45,00	quarenta e cinco reais
9	CARTÃO DE IDENTIFICAÇÃO DO PACIENTE (LILÁS) TAM. 15X21 PAPEL AP 60 KG IMPRESSÃO 1X1 COR	ABC	UND	500	0,09	nove centavos	45,00	quarenta e cinco reais
10	CARTÃO DE IDENTIFICAÇÃO DO PACIENTE (VERMELHO) TAM. 15X21 PAPEL AP 60KG IMPRESSÃO 1X1 COR	ABC	UND	1.500	0,09	nove centavos	135,00	cento e trinta e cinco reais
VALOR TOTAL LOTE 03		R\$	1.020,00		um mil e vinte reais			

LOTE - 04

ITEM	DESCRIÇÃO	MARC A	UND	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
------	-----------	-----------	-----	--------	----------------	-------------

AURICÉLIO BARBOSA PRADO - ME
Rua: Dr. Moreira da Rocha, 617 Centro - CEP. 63.700-000
Fortaleza - Ceará / Fone: (0xx88) 3691-0411
CNPJ.: 86.706.520/0001-30 - CGF.: 06.903.363-3
E-mail: grafica.abc@hotmail.com

[Handwritten signatures and initials, including 'ABP' and 'JRP']



Gráfica ABC
Sua Melhor Opção



1	CONSOLIDADO MENSAL DO ACOMP. FORN.DE SUPLEMENTOS TAM. 21,5X31,5 PAPEL AP 24 KG BLOCO 100X1	ABC	BL	6	3,90	três reais e noventa centavos	23,40	vinte e três reais e quarenta centavos
2	CONTROLE DAS CONSULTAS REALIZADAS POR IDADE TAM.21.5X31,5 PAPEL AP 24 KG BL 100x1 frente e verso	ABC	BL	10	3,90	três reais e noventa centavos	39,00	trinta e nove reais
3	CONTROLE DE NASCIDOS VIVOS TAM. 21,5X31,5 PAPEL AP 24 KG, 100X1, 1X1 COR	ABC	BL	5	3,90	três reais e noventa centavos	19,50	dezenove reais e cinquenta centavos
4	CONTROLE DE ÓBITO TAM. 21,5X31,5 PAPEL AP 24 KG BLOCO 100X1 1X1 COR	ABC	BL	5	3,90	três reais e noventa centavos	19,50	dezenove reais e cinquenta centavos
5	DIETA DO PACIENTE TAM.21,5X31,5 PAPEL AP 24 KG BLOCO 100X1, 1X1 COR	ABC	BL	40	3,90	três reais e noventa centavos	156,00	cento e cinquenta e seis reais
6	EVOLUÇÃO CLINICA TAM.21,5X31,5 PAPEL AP 24 KG,BLOCO 100X1,1X1 COR	ABC	BL	100	3,90	três reais e noventa centavos	390,00	trezentos e noventa reais
7	E-SUS -CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL(FRENTE E VERSO) TAM. 21,5X31,5,PAPEL AP24KG, BL100X1 1X1 COR	ABC	BL	150	3,90	três reais e noventa centavos	585,00	quinhentos e oitenta e cinco reais
8	E-SUS - FICHA DE VISITA E TERRITORIAL (FRENTE E VERSO) TAM. 21,5X31,5,PAPEL AP 24 KG BL 100X1 1X1 COR	ABC	BL	150	3,90	três reais e noventa centavos	585,00	quinhentos e oitenta e cinco reais
9	E-SUS - CADASTRO INDIVIDUAL (FRENTE E VERSO) TAM. 21,5X31,5 PAPEL AP 24 KG BLOCO 100X1,1X1 COR	ABC	BL	150	3,90	três reais e noventa centavos	585,00	quinhentos e oitenta e cinco reais
10	E-SUS -FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL (FRENTE E VERSO) TAM. 21,5X31,5 PAPEL AP 24 KG BL 100X1 1X1 COR	ABC	BL	150	3,90	três reais e noventa centavos	585,00	quinhentos e oitenta e cinco reais
VALOR TOTAL LOTE 04		R\$	2.987,40		dois mil, novecentos e oitenta e sete reais e quarenta centavos			

LOTE - 05

ITEM	DESCRIÇÃO	MARC A	UND	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
1	E-SUS -FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL (FRENTE E VERSO)TAM 21,5X31,5 PAPEL AP 24 KG BL 100X1 1X1 COR	ABC	BL	50	3,90	três reais e noventa centavos 195,00	cento e noventa e cinco reais

AURICÉLIO BARBOSA PRADO - ME
Rua: Dr. Moreira da Rocha, 617 Centro - CEP. 63.700-000
Fortaleza - Ceará / Fone: (0xx88) 3691-0411
CNPJ.: 86.706.520/0001-30 - CGF.: 06.903.363-3
E-mail: grafica.abc@hotmail.com

Handwritten signatures and initials:
ABR, JH, and other illegible marks.



Gráfica ABC

Sua Melhor Opção



2	E-SUS - FICHA DE PROCEDIMENTOS (FRENTE E VERSO) TAM. 21,5X31,5 PAPEL AP 24 KG BLOCO 100X1, 1X1COR	ABC	BL	20	3,90	três reais e noventa centavos	78,00	setenta e oito reais
3	E-SUS - FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA (FRENTE E VERSO) TAM. 21,5X31,5 PAPEL AP 24 KG BL 100X1 1X1 COR	ABC	BL	15	3,90	três reais e noventa centavos	58,50	cinquenta e oito reais e cinquenta centavos
4	FICHA CADASTRAL DE ESTABELECIMENTO DE SAÚDE/ CADASTRO DE PROFISSIONAL(F/V) 4X0 COR TAM.21,5X31,5 PAPEL TRIPLEX 240GR	ABC	BL	1	3,90	três reais e noventa centavos	3,90	três reais e noventa centavos
5	FICHA INDIVIDUAL DE ATENDIMENTO ANTIRRÁBICO HUMANO TAM 21,5X31,5 PAPEL AP 24 KG BL 50X3 NUMERADO	ABC	BL	4	3,90	três reais e noventa centavos	15,60	quinze reais e sessenta centavos
6	FICHA B - HIPERTENSOS TAM. 21,5X 31,5 PAPEL AP 24 KG BLOCO 100X1 1X1 COR	ABC	BL	5	3,90	três reais e noventa centavos	19,50	dezenove reais e cinquenta centavos
7	FICHA B- DIABÉTICOS TAM.21,5X31,5 PAPEL AP 24 KG BLOCO 100x1 1X1 COR	ABC	BL	6	3,90	três reais e noventa centavos	23,40	vinte e três reais e quarenta centavos
8	FICHA B-GESTANTE TAM.21,5X31,5 PAPEL AP 24 KG BLOCO 100x1 1X1 COR	ABC	BL	6	3,90	três reais e noventa centavos	23,40	vinte e três reais e quarenta centavos
9	FICHA ÍNDICE DO PACIENTE(BRANCO) TAM. 21,5X31,5 PAPEL AP 60 KG 1X1 COR	ABC	UND	200	0,12	doze centavos	24,00	vinte e quatro reais
10	FICHA DE INDICE DO PACIENTE(BEGE) TAM. 21,5X31,5, PAPEL AP 60KG, 1X1 COR	ABC	UND	500	0,11	onze centavos	55,00	cinquenta e cinco reais
VALOR TOTAL LOTE 05		R\$	496,30		quatrocentos e noventa e seis reais e trinta centavos			

LOTE - 06

ITEM	DESCRIÇÃO	MARC A	UND	QUANT.	VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL	
1	FICHA DE INDICE DO PACIENTE(AZUL) TAM. 21,5X31,5, PAPEL AP 60KG, 1X1 COR	ABC	UND	800	0,11	onze centavos	88,00	oitenta e oito reais
2	FICHA ÍNDICE DO PACIENTE (ROSA) TAM. 21,5X31,5 PAPEL AP 60 KG 1X1 COR	ABC	UND	800	0,11	onze centavos	88,00	oitenta e oito reais

AURICÉLIO BARBOSA PRADO - ME
 Rua: Dr. Moreira da Rocha, 617 Centro - CEP. 63.700-000
 Fortaleza - Ceará / Fone: (0xx88) 3691-0411
 CNPJ.: 86.706.520/0001-30 - CGF.: 06.903.363-3
 E-mail: grafica.abc@hotmail.com

Handwritten signatures and initials:
 - A large signature on the left.
 - Initials 'AP' and 'JP' on the right.
 - A signature 'Auricélio' at the bottom right.



Gráfica ABC
Sua Melhor Opção



3	FICHA ÍNDICE DO PACIENTE (AMARELO) TAM. 21,5X31,5 PAPEL AP 60 KG 1X1 COR	ABC	UND	800	0,11	onze centavos	88,00	oitenta e oito reais
4	FICHA ÍNDICE DO PACIENTE (LARANJA) TAM. 21,5X31,5 PAPEL AP 60 KG 1X1 COR	ABC	UND	500	0,11	onze centavos	55,00	cinquenta e cinco reais
5	FICHA ÍNDICE DO PACIENTE (VERDE) TAM. 21,5X31,5 PAPEL AP 60 KG 1X1 COR	ABC	UND	500	0,11	onze centavos	55,00	cinquenta e cinco reais
6	FICHA ÍNDICE DO PACIENTE (LILÁS) TAM. 21,5X31,5 PAPEL AP 60 KG 1X1 COR	ABC	UND	500	0,11	onze centavos	55,00	cinquenta e cinco reais
7	FICHA ÍNDICE DO PACIENTE (VERMELHO) TAM. 21,5X31,5 PAPEL AP 60KG 1X1COR	ABC	UND	800	0,11	onze centavos	88,00	oitenta e oito reais
8	FICHA CADASTRO DO SISPRENATAL TAM. 21,5X31,5 PAPEL AP 24 KG BLOCO 100X1, 1X1COR	ABC	BL	15	3,90	três reais e noventa centavos	58,50	cinquenta e oito reais e cinquenta centavos
9	FICHA D- REGISTRO DE ATIVI. PROCED / NOTIFIC. TAM. 21,5X31,5,PAPEL AP 24 KG BLOCO 100x1,1X1 COR	ABC	BL	5	3,90	três reais e noventa centavos	19,50	dezenove reais e cinquenta centavos
10	FICHA DE ACOMPANHAMENTO SISPRENATAL TAM. 21,5X31,5 PAPEL AP 24 KG BLOCO 50X3	ABC	BL	15	3,90	três reais e noventa centavos	58,50	cinquenta e oito reais e cinquenta centavos
VALOR TOTAL LOTE 06		R\$	653,50		seiscentos e cinquenta e três reais e cinquenta centavos			

LOTE - 07

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
1	FICHA ATENÇÃO AO ADOLESCENTE (10A19 ANOS)ANEXO GRAF DE TANNER TAM.21,5X31,5 PAPEL AP 24 KG BLOCO 100X11X1 COR	ABC	BL	5	3,90	três reais e noventa centavos 19,50	dezenove reais e cinquenta centavos
2	FICHA DE CADASTRAMENTO DA GESTANTE TAM. 21,5X31,5 PAPEL AP 24 KG BLOCO 100x1 1X1 COR	ABC	BL	10	3,90	três reais e noventa centavos 39,00	trinta e nove reais
3	FICHA DE REFERENCIA -TAM. 21,5X31,5 PAPEL AP 24 KG BLOCO 50X3	ABC	BL	2100	3,90	três reais e noventa centavos 8.190,00	oito mil, cento e noventa reais
4	FICHA DE REGISTRO DE ATIV. DIÁRIA DO AGENTE TAM. 21,5X31,5 PAPEL AP24KG BLOCO 100x1 1X1 COR	ABC	BL	8	3,90	três reais e noventa centavos 31,20	trinta e um reais e vinte centavos

AURICÉLIO BARBOSA PRADO - ME
Rua: Dr. Moreira da Rocha, 617 Centro - CEP. 63.700-000
Fortaleza - Ceará / Fone: (0xx88) 3691-0411
CNPJ.: 86.706.520/0001-30 - CGF.: 06.903.363-3
E-mail: grafica.abc@hotmail.com

[Handwritten signatures and initials]



Gráfica ABC
Sua Melhor Opção



5	FICHA INDIVIDUAL GERAL TAM. 21,5X31,5 PAPEL AP 24KG BLOCO 100X11X1 COR	ABC	BL	150	3,90	três reais e noventa centavos	585,00	quinhentos e oitenta e cinco reais
6	FICHA INDIVIDUAL-ATENÇÃO A SAÚDE BUCAL TAM. 21,5X31,5 PAPEL AP 24 KG BLOCO 100x11X1 COR	ABC	BL	40	3,90	três reais e noventa centavos	156,00	cento e cinquenta e seis reais
7	FICHA PERINATAL TAM.21,5X31,5 PAPEL AP 24 KG BLOCO 100x1 1X1 COR	ABC	BL	20	3,90	três reais e noventa centavos	78,00	setenta e oito reais
8	FICHA PRONTUÁRIO DA FAMÍLIA TAM. 21,5X31,5 PAPEL AP 24 KG BLOCO 100X1 1X1 COR	ABC	BL	50	3,90	três reais e noventa centavos	195,00	cento e noventa e cinco reais
9	FICHA CONSULTA DE PUERPÉRIO TAM.21,5X31,5 PAPEL AP 24 KG BLOCO 100x1 1X1 COR	ABC	BL	5	3,90	três reais e noventa centavos	19,50	dezenove reais e cinquenta centavos
10	FORMULÁRIO PARA BUSCA ATIVA TAM.21,5X31,5 PAPEL AP 24 KG BLOCO 100x1 1X1 COR	ABC	BL	3	3,90	três reais e noventa centavos	11,70	onze reais e setenta centavos
VALOR TOTAL LOTE 07				R\$	9.324,90	nove mil, trezentos e vinte e quatro reais e noventa centavos		

LOTE - 08

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
1	FORMULÁRIO P/NOTIFICAÇÃO DE NASCIDOS VIVOS E ÓBITOS TAM. 21,5X31,5 PAPEL AP 24 KG BL 100x1 1X1 COR	ABC	BL	4	3,90	três reais e noventa centavos 15,60	quinze reais e sessenta centavos
2	LAUDO COMPLEMENTAR TAM. 21,5X31,5 PAPEL AP 24 KG BLOCO 100X11X1 COR	ABC	BL	30	3,90	três reais e noventa centavos 117,00	cento e dezessete reais
3	LAUDO DE INSPEÇÃO VIGILÂNCIA SANITÁRIA TAM. 21,5X31,5 PAPEL AP 24 KG BLOCO 50X3	ABC	BL	4	3,90	três reais e noventa centavos 15,60	quinze reais e sessenta centavos
4	LAUDO MÉDICO P/EMIÇÃO DE AIH 50X3-Papel 24 kg- TAM. 21,5X31,5	ABC	BL	100	3,90	três reais e noventa centavos 390,00	trezentos e noventa reais
5	LAUDO MÉDICO / TÉCNICO P/ EMISSÃO DE APAC TAM.21,5X31,5 PAPEL AP 24 KG BLOCO 100X1 1X1 COR	ABC	BL	66	3,90	três reais e noventa centavos 257,40	duzentos e cinquenta e sete reais e quarenta centavos
6	MAPA DE ATENDIMENTO BÁSICO (NÍVEL MÉDIO) TAM.21,5X31,5 PAPEL AP24KG BLOCO 100X1 1X1 COR	ABC	BL	10	3,90	três reais e noventa centavos 39,00	trinta e nove reais
7	MAPA DE ATEND.DIARIO DO CIRURG. DENTISTA TAM 21,5X31,5 PAPEL AP 24 KG BLOCO 100X1 1X1 COR	ABC	BL	12	3,90	três reais e noventa centavos 46,80	quarenta e seis reais e oitenta centavos

AURICÉLIO BARBOSA PRADO - ME
Rua: Dr. Moreira da Rocha, 617 Centro - CEP. 63.700-000
Fortaleza - Ceará / Fone: (0xx88) 3691-0411
CNPJ.: 86.706.520/0001-30 - CGF.: 06.903.363-3
E-mail: grafica.abc@hotmail.com



Gráfica ABC

Sua Melhor Opção



8	MAPA DE PRODUÇÃO MENSAL HIPERT. E DIABETES TAM. 21,5X31,5 PAPEL AP 24 KG BLOCO 100X1 1X1 COR	ABC	BL	5	3,90	três reais e noventa centavos	19,50	dezenove reais e cinquenta centavos
9	MAPA DE MEDICAMENTOS TAM. 21,5X31,5 Papel 24kg-BLOCO 100X1 1X1 COR	ABC	BL	10	3,90	três reais e noventa centavos	39,00	trinta e nove reais
10	MAPA DIÁRIO DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL (PMAQ)TAM. 21,5X31,5 PAPEL AP 24 KG BLOCO 100x11X1 COR	ABC	BL	60	3,90	três reais e noventa centavos	234,00	duzentos e trinta e quatro reais
VALOR TOTAL LOTE 08		R\$	1.173,90		um mil, cento e setenta e três reais e noventa centavos			

LOTE - 09

ITEM	DESCRIÇÃO	MARC A	UND	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	MOVIMENTO MENSAL DE IMUNBIOLÓGICOS TAM.21,5X 31,5 PAPEL AP 24 KG BLOCO 100x1 1X1 COR	ABC	BL	5	3,90	três reais e noventa centavos 19,50 dezenove reais e cinquenta centavos
2	MONITORIZAÇÃO D. DIARREICAS-AGUDAS TAM. 21,5X31,5 PAPEL AP 24 KG BLOCO 100X1 1X1 COR	ABC	BL	5	3,90	três reais e noventa centavos 19,50 dezenove reais e cinquenta centavos
3	MONITORIZAÇÃO D. DIARREICAS - PLANILHA CASOS TAM. 21,5X31,5 PAPEL AP 24 KG BLOCO 100X1	ABC	BL	5	3,90	três reais e noventa centavos 19,50 dezenove reais e cinquenta centavos
4	NOTA DE MEDICAMENTOS VENCIDOS OU REMANEJAMENTOS TAM.21,5X31,5 PAPEL AP 24 KG BLOCO 100X	ABC	BL	8	3,90	três reais e noventa centavos 31,20 trinta e um reais e vinte centavos
5	NOTIFICAÇÃO NEGATIVA/POSITIVA SEMANAL 100X1-Papel24kg-Tam. 21X15,5	ABC	BL	45	1,85	um real e oitenta e cinco centavos 83,25 oitenta e três reais e vinte e cinco centavos
6	PEDIDO DE EXAMES ANATOMO PATOLÓGICO 100X1-Papel 24kg-Tam. 215x315	ABC	BL	40	3,90	três reais e noventa centavos 156,00 cento e cinquenta e seis reais
7	PLANILHA CONTROLE DE OPORTUNIDADE DE NOTIFICAÇÃO INVST.SURTO DE DTA-Tam. 21,5 X 31,5 P.AP 24 KG BL 100X1	ABC	BL	3	3,90	três reais e noventa centavos 11,70 onze reais e setenta centavos
8	PLANILHA MENSAL DE NOT.DE EVENT.ADVERS.TEMP.Á VACINA TAM. 21,5X31,5 PAPEL AP 24 KBL 100X1 1X1COR	ABC	BL	6	3,90	três reais e noventa centavos 23,40 vinte e três reais e quarenta centavos
9	PLANILHA P/ANOTAÇÃO DE OUTROS ÓBITOS 100X1-Tam. 215x315 PAPEL 24 KG	ABC	BL	5	3,90	três reais e noventa centavos 19,50 dezenove reais e cinquenta centavos

AURICÉLIO BARBOSA PRADO - ME
 Rua: Dr. Moreira da Rocha, 617 Centro - CEP. 63.700-000
 Fortaleza - Ceará / Fone: (0xx88) 3691-0411
 CNPJ.: 86.706.520/0001-30 - CGF.: 06.903.363-3
 E-mail: grafica.abc@hotmail.com

[Handwritten signatures and initials]



Gráfica ABC
Sua Melhor Opção



10	PLANILHA PARA ANOTAÇÃO DOS NASCIDOS VIVOS TAM.21,5X31,5 PAPEL AP24KG BLOCO 100X1	ABC	BL	5	3,90	três reais e noventa centavos	19,50	dezenove reais e cinquenta centavos
VALOR TOTAL LOTE 09		R\$		403,05	quatrocentos e três reais e cinco centavos			

LOTE - 10

ITEM	DESCRIÇÃO	MARC A	UND	QUANT.	VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL	
1	PLANILHA PARA ANOTAÇÃO DE ÓBITOS DE MENORES DE UM ANO- Papel 24kg- Tam.215x315 BLOCO 100X1	ABC	BL	5	3,90	três reais e noventa centavos	19,50	dezenove reais e cinquenta centavos
2	PRESCRIÇÃO MÉDICA 100X1- Papel 24kg - Tamanho 215x315	ABC	BL	150	3,90	três reais e noventa centavos	585,00	quinhentos e oitenta e cinco reais
3	PRONTUÁRIO DO FUMANTE TAM. 21,5X31,5 PAPEL AP 24 KG BLOCO 100X1	ABC	BL	6	3,90	três reais e noventa centavos	23,40	vinte e três reais e quarenta centavos
4	RECEITUÁRIO AZUL 100X1 Numerado, Papel 24kg, TAM.21,5X8,5	ABC	BL	300	4,15	quatro reais e quinze centavos	1.245,00	um mil, duzentos e quarenta e cinco reais
5	RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL CARBONATO 50X3 PAPEL 18 KG TAM. 21,5X15,5	ABC	BL	1.050	5,20	cinco reais e vinte centavos	5.460,00	cinco mil, quatrocentos e sessenta reais
6	RECEITUÁRIO MÉDICO 100X1 Papel 24kg - TAM.21X15.5	ABC	BL	4.000	1,85	um real e oitenta e cinco centavos	7.400,00	sete mil, quatrocentos reais
7	REGISTRO E RELATÓRIO DE ÓBITO 100X1 - Papel 24kg -Tam. 215x315	ABC	BL	3	3,90	três reais e noventa centavos	11,70	onze reais e setenta centavos
8	RELATÓRIO DA SITUAÇÃO DE SAÚDE E ACOMPANHAMENTO DAS FAMÍLIAS NA AEA/EQUIPE SSA2, 100X1 PAPEL 24 KG, TAM. 215X315	ABC	BL	8	3,90	três reais e noventa centavos	31,20	trinta e um reais e vinte centavos
9	RELAÇÃO DE EXAME CITOLÓGICO - MAMA 50X2 TAM. 215X315 PAPEL 24 KG	ABC	BL	10	3,90	três reais e noventa centavos	39,00	trinta e nove reais
10	RELAÇÃO DE EXAME CITOLÓGICO ÚTERO 50X2 TAM. 215X315 PAPEL 24 KG	ABC	BL	60	3,90	três reais e noventa centavos	234,00	duzentos e trinta e quatro reais
VALOR TOTAL LOTE 10		R\$		15.048,80	quinze mil e quarenta e oito reais e oitenta centavos			

LOTE - 11

ITEM	DESCRIÇÃO	MARC A	UND	QUANT.	VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL	
1	RELAÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO 50X2 TAM. 215X315 PAPEL 24 KG	ABC	BL	10	3,90	três reais e noventa centavos	39,00	trinta e nove reais

AURICÉLIO BARBOSA PRADO - ME
Rua: Dr. Moreira da Rocha, 617 Centro - CEP. 63.700-000
Fortaleza - Ceará / Fone: (0xx88) 3691-0411
CNPJ.: 86.706.520/0001-30 - CGF.: 06.903.363-3
E-mail: grafica.abc@hotmail.com

[Handwritten signatures and initials]



Gráfica ABC
Sua Melhor Opção



2	RELAÇÃO DE EXAMES (CITOLÓGICO) 100X1 -Tam. 215x315 PAPEL 24 KG	ABC	BL	50	3,90	três reais e noventa centavos	195,00	cento e noventa e cinco reais
3	FICHA PMA2 100x1 Papel 24kg- Tam.215x315	ABC	BL	2	3,90	três reais e noventa centavos	7,80	sete reais e oitenta centavos
4	RELATÓRIO MENSAL-DO ATENDIMENTO AO ADOLESCENTE 100 X1 PAPEL 24 KG TAM. 215X315	ABC	BL	6	3,90	três reais e noventa centavos	23,40	vinte e três reais e quarenta centavos
5	RELATÓRIO MENSAL DE SAÚDE REPRODUTIVA 100x1 Papel 18kg Tam.215x315	ABC	BL	6	3,90	três reais e noventa centavos	23,40	vinte e três reais e quarenta centavos
6	REQUISIÇÃO EXAME CITOPATOLOGICO -COLO DO ÚTERO 100x1 Pap. 24kg Tam.215x315-(F/v)	ABC	BL	20	3,90	três reais e noventa centavos	78,00	setenta e oito reais
7	REQUISIÇÃO DA MAMOGRAFIA 100x1 Papel 24kg Tam.215x315	ABC	BL	4	3,90	três reais e noventa centavos	15,60	quinze reais e sessenta centavos
8	REQUISIÇÃO DO EXAME HISTOPATOLOGICO 100x1 Papel 24kg -Tam. 215x315- frente e verso	ABC	BL	5	3,90	três reais e noventa centavos	19,50	dezenove reais e cinquenta centavos
9	REQUISIÇÃO DE EXAMES/ SERVIÇOS 100X1-Papel 24kg - tam. 20x30	ABC	BL	1.100	3,90	três reais e noventa centavos	4.290,00	quatro mil, duzentos e noventa reais
10	REQUISIÇÃO DE MATERIAL 100X1 - Papel24kg -Tam. 16x11,5	ABC	BL	100	1,85	um real e oitenta e cinco centavos	185,00	cento e oitenta e cinco reais
VALOR TOTAL LOTE 11		R\$		4.876,70		quatro mil, oitocentos e setenta e seis reais e setenta centavos		

LOTE - 12								
ITEM	DESCRIÇÃO	MARC A	UND	QUANT.	VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL	
1	SINAN - FICHA DE NOTIFICAÇÃO/ CONCLUSÃO (NUMERADO APARTIR DO N 8083) P. 24 KG 215X315 1X1 COR100X1	ABC	UND	1.300	0,06	seis centavos	78,00	setenta e oito reais
2	SINAN - MENINGITE Papel 24kg- Tam. 215 x 315 (frente e verso) 100X1	ABC	BL	2	3,90	três reais e noventa centavos	7,80	sete reais e oitenta centavos
3	SINAM - MALÁRIA Papel 24kg Tam. 215 x 315 (frente e verso) 100X1	ABC	BL	1	3,90	três reais e noventa centavos	3,90	três reais e noventa centavos
4	SINAM - SÍFILIS CONGENITA Papel 24kg -Tam 215x315(frente e verso) 100 X 1	ABC	BL	2	3,90	três reais e noventa centavos	7,80	sete reais e oitenta centavos

AURICÉLIO BARBOSA PRADO - ME
Rua: Dr. Moreira da Rocha, 617 Centro - CEP. 63.700-000
Fortaleza - Ceará / Fone: (0xx88) 3691-0411
CNPJ.: 86.706.520/0001-30 - CGF.: 06.903.363-3
E-mail: grafica.abc@hotmail.com

(Handwritten signatures and initials)



Gráfica ABC
Sua Melhor Opção



5	SINAN - SÍFILIS EM GESTANTE Papel 24kg Tam. 215x315 (frente e verso) 100 X1	ABC	BL	2	3,90	três reais e noventa centavos	7,80	sete reais e oitenta centavos
6	SINAN- TÉTANO NEONATAL Papel 24kg-Tam. 215x315 frente e verso) 100X1	ABC	BL	2	3,90	três reais e noventa centavos	7,80	sete reais e oitenta centavos
7	SINAN - TÉTANO ACIDENTAL Papel 24kg-Tam. 215x315 frente e verso) 100X1	ABC	BL	2	3,90	três reais e noventa centavos	7,80	sete reais e oitenta centavos
8	SINAN-FEBRE AMARELA Papel 24kg-Tam. 215x315 frente e verso) 100X1	ABC	BL	2	3,90	três reais e noventa centavos	7,80	sete reais e oitenta centavos
9	SINAN - DOENÇA DE CHAGAS AGUDA Papel 24kg -Tam. 215x315 (frente e verso) 100X1	ABC	BL	2	3,90	três reais e noventa centavos	7,80	sete reais e oitenta centavos
10	SINAN-DENGUE E CHIKUNGUNYA Papel 24kg -Tam. 215 x 315 (frente e verso)100X1	ABC	BL	10	3,90	três reais e noventa centavos	39,00	trinta e nove reais
VALOR TOTAL LOTE 12		R\$		175,50	cento e setenta e cinco reais e cinquenta centavos			

LOTE - 13

ITEM	DESCRIÇÃO	MARC A	UND	QUANT.	VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL	
1	SINAN - ATENDIMENTO ANTIRÁBICO HUMANO-Papel 24kg-Tam 215x315 100X1	ABC	BL	10	3,90	três reais e noventa centavos	39,00	trinta e nove reais
2	SINAN-ACIDENTES POR ANIMAIS PEÇONHENTOS Papel 24kg-Tam. 215x315 (frente e verso) 100X1	ABC	BL	10	3,90	três reais e noventa centavos	39,00	trinta e nove reais
3	SINAN - HANSENIASE Papel 24kg - TAM. 215X315 100X1 1X1 COR	ABC	BL	3	3,90	três reais e noventa centavos	11,70	onze reais e setenta centavos
4	SINAN-FICHA INVESTIGAÇÃO TUBERCULOSE 100X1-Papel 24kg-Tam. 215x315 (FRENTE/VERSO)	ABC	BL	2	3,90	três reais e noventa centavos	7,80	sete reais e oitenta centavos
5	SINAN - HEPATITES VIRAIS - Papel 24 kg-Tam. 215x315 (FV) 100 X1	ABC	BL	3	3,90	três reais e noventa centavos	11,70	onze reais e setenta centavos
6	SINAN - CÓLERA Papel 24 kg - Tam. 215x315 (FV) 100X1	ABC	BL	2	3,90	três reais e noventa centavos	7,80	sete reais e oitenta centavos
7	SINAN-COQUELUCHE Papel 24kg-Tam. 215x315 (FRENTE E VERSO) 100X1	ABC	BL	2	3,90	três reais e noventa centavos	7,80	sete reais e oitenta centavos
8	SINAN-LEPTOSPIROSE Papel 24kg-Tam 215x315 (FRENTE E VERSO) 100X1	ABC	BL	2	3,90	três reais e noventa centavos	7,80	sete reais e oitenta centavos

AURICÉLIO BARBOSA PRADO - ME
Rua: Dr. Moreira da Rocha, 617 Centro - CEP. 63.700-000
Fortaleza - Ceará / Fone: (0xx88) 3691-0411
CNPJ.: 86.706.520/0001-30 - CGF.: 06.903.363-3
E-mail: grafica.abc@hotmail.com

[Handwritten signatures and initials]



Gráfica ABC
Sua Melhor Opção



9	SINAN - INFLUENZA HUMANA POR NOVO SUBTIPO (PANDEMIC) Papel 24kg - Tam. 215x315 (FV) 100X1	ABC	BL	2	3,90	três reais e noventa centavos	7,80	sete reais e oitenta centavos
10	SINAN-GESTANTES HIV +Papel 24kg-Tam. 215x315 100X1	ABC	BL	2	3,90	três reais e noventa centavos	7,80	sete reais e oitenta centavos
VALOR TOTAL LOTE 13		R\$		148,20		cento e quarenta e oito reais e vinte centavos		

LOTE - 14								
ITEM	DESCRIÇÃO	MARC A	UND	QUANT.	VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL	
1	SINAN - DOENÇAS EXANTEMÁTICAS SARAMPO/RUBEOLA 100X1-Papel 24kg- Tam. 215x315	ABC	BL	2	3,90	três reais e noventa centavos	7,80	sete reais e oitenta centavos
2	SINAN-ACIDENTE DE TRABALHO GRAVE Papel 24KG - Tam. 215 x 315 (frente e verso) 100 X1	ABC	BL	2	3,90	três reais e noventa centavos	7,80	sete reais e oitenta centavos
3	SINAN-AIDS (PACIENTES COM 13 ANOS OU MAIS Papel 24kg = Tam. 215x 315 (frente e verso) 100X1	ABC	BL	2	3,90	três reais e noventa centavos	7,80	sete reais e oitenta centavos
4	SINAN - VIOLENCIA DOMESTICA. SEXUAL E /OU OUTRAS VIOLENCIAS Papel 24kg-Tam 215x315 1X1 COR 100X1	ABC	BL	2	3,90	três reais e noventa centavos	7,80	sete reais e oitenta centavos
5	SINAN - FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE SURTO - DTA Papel 24kg Tam.215 x 315 (frente e verso) 100X1	ABC	BL	2	3,90	três reais e noventa centavos	7,80	sete reais e oitenta centavos
6	SINAN - RAIVA HUMANA Papel 24kg Tam. 215x315 (frente/verso) 100X1	ABC	BL	2	3,90	três reais e noventa centavos	7,80	sete reais e oitenta centavos
7	SINAN-CRIANÇA EXPOSTA AO HIV PAPEL 24KG -Tam.215 x 315 (frente e verso)100X1	ABC	BL	2	3,90	três reais e noventa centavos	7,80	sete reais e oitenta centavos
8	TABELA PARA EXAME CITOPATOLOGICOS 100x1 Papel 24kgTam.21x15,5,100X1	ABC	BL	6	2,00	dois reais	12,00	doze reais
9	TABELA PARA TESTE DIABETES (GLICEMIA CAPILAR) 100x1 Papel 24kg Tam.21x15,5	ABC	BL	6	2,00	dois reais	12,00	doze reais
10	TERMO DE APREENÇÃO (3 vias)-VIGILÂNCIA SANITÁRIA 50X3-Papel 24 kg-Tam. 215x315	ABC	BL	8	3,90	três reais e noventa centavos	31,20	trinta e um reais e vinte centavos
VALOR TOTAL LOTE 14		R\$		109,80		cento e nove reais e oitenta centavos		

LOTE - 15								
-----------	--	--	--	--	--	--	--	--

AURICÉLIO BARBOSA PRADO - ME
Rua: Dr. Moreira da Rocha, 617 Centro - CEP. 63.700-000
Fortaleza - Ceará / Fone: (0xx88) 3691-0411
CNPJ.: 86.706.520/0001-30 - CGF.: 06.903.363-3
E-mail: grafica.abc@hotmail.com

Handwritten signatures and initials:
364
ABP
JK



Gráfica ABC

Sua Melhor Opção



ITEM	DESCRIÇÃO	MARC A	UND	QUANT.	VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL	
1	TERMO DE INTERDIÇÃO/ DESINTERDIÇÃO- Papel 24 kg-Tam. 215x315100X1	ABC	BL	4	3,90	três reais e noventa centavos	15,60	quinze reais e sessenta centavos
2	TERMO DE RESPONSABILIDADE - ANEXO PRONTUÁRIO 100X1- Papel 24kg-Tam 215x315	ABC	BL	40	3,90	três reais e noventa centavos	156,00	cento e cinquenta e seis reais
3	TERMO DE RESPONSABILIDADE P/COM PACIENTES 100X1 -Papel 24kg-Tam. 215x315	ABC	BL	50	3,90	três reais e noventa centavos	195,00	cento e noventa e cinco reais
4	V- AVALIAÇÃO CLÍNICA E DIAGNÓSTICA 100X1-Papel 14kg - tam. 215x315 - frente e verso	ABC	BL	20	3,90	três reais e noventa centavos	78,00	setenta e oito reais
5	VACINAÇÃO DOS GRUPOS DE RISCO DO SARAMPO 100x1 Papel 24kg Tam.215x315	ABC	BL	6	3,90	três reais e noventa centavos	23,40	vinte e três reais e quarenta centavos
6	FICHA INDIVIDUAL ENS. FUNDAMENTAL I - PAPEL 60KG TAM. 215X3151X1COR	ABC	UND	2.000	0,09	nove centavos	180,00	cento e oitenta reais
7	FICHA INDIVIDUAL ENS. FUNDAMENTAL II - PAPEL 60KG TAM. 215X315 1X1 COR	ABC	UND	2.000	0,09	nove centavos	180,00	cento e oitenta reais
8	FICHA DE ACOMP. DE DESEMPENHO DO ALUNO -PAPEL 60 KG TAMANHO 215X3151X1COR	ABC	UND	3.000	0,09	nove centavos	270,00	duzentos e setenta reais
9	HISTÓRICO ESCOLAR -PAPEL 60 KG - TAMANHO 215X315	ABC	UND	4.000	0,09	nove centavos	360,00	trezentos e sessenta reais
10	PASTA ESCOLAR - PAPEL 50KG TAMANHO 48,5X36	ABC	UND	3.000	1,03	um real e três centavos	3.090,00	três mil e noventa reais
VALOR TOTAL LOTE 15		R\$	4.548,00		quatro mil, quinhentos e quarenta e oito reais			

LOTE - 16

ITEM	DESCRIÇÃO	MARC A	UND	QUANT.	VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL	
1	CERTIFICADO - PAPEL COUCHE 60 KG -215X135 - 4 CORES	ABC	UND	1.000	0,16	dezesseis centavos	160,00	cento e sessenta reais
2	BLOCOS DE REQUISIÇÃO DE MATERIAL 100X1-PAPEL 24 KG- TAMANHO 21X15	ABC	UND	200	1,85	um real e oitenta e cinco centavos	370,00	trezentos e setenta reais
3	FICHA INDIVIDUAL EDUC.INFANTIL- PAPEL 60 KG TAMANHO 215X315, 1X1COR	ABC	UND	1.000	0,09	nove centavos	90,00	noventa reais
4	CAPAS DE PROCESSO AMARELA PAPEL 30 KG TAMANHO 47X32,5	ABC	UND	10.000	0,16	dezesseis centavos	1.600,00	um mil, seiscentos reais
5	CERTIFICADOS SIMPLES PAPEL COUCHE 60 KG, TAMANHO 215X315 1X1COR	ABC	UND	1.000	0,11	onze centavos	110,00	cento e dez reais

AURICÉLIO BARBOSA PRADO - ME
Rua: Dr. Moreira da Rocha, 617 Centro - CEP. 63.700-000
Fortaleza - Ceará / Fone: (0xx88) 3691-0411
CNPJ.: 86.706.520/0001-30 - CGF.: 06.903.363-3
E-mail: grafica.abc@hotmail.com

(Handwritten signatures and initials)



Gráfica ABC
Sua Melhor Opção



6	CERTIFICADOS COLORIDOS-PAPEL COUCHE 60 KG TAMANHO 215X315-4 CORES	ABC	UND	1.000	0,21	vinte e um centavos	210,00	duzentos e dez reais
7	CONVITES DE COLAÇÃO DE GRAU - PAPEL COUCHE 60KG TAMANHO 215X315-4CORES	ABC	UND	1.000	0,31	trinta e um centavos	310,00	trezentos e dez reais
8	ENVELOPE SACO TIMBRADO TAMANHO 25.5X35,5-4CORES	ABC	UND	2.500	0,21	vinte e um centavos	525,00	quinhentos e vinte e cinco reais
9	ENVELOPE OFICIO TIMBRADO TAMANHO 23X 11,5-4 CORES	ABC	UND	500	0,16	dezesseis centavos	80,00	oitenta reais
10	FICHA DE PRATELEIRA -PAPEL 60 KG TAMANHO 21X12	ABC	UND	2.000	0,11	onze centavos	220,00	duzentos e vinte reais
VALOR TOTAL LOTE 16				R\$	3.675,00	três mil, seiscentos e setenta e cinco reais		

LOTE - 17								
ITEM	DESCRIÇÃO	MARC A	UND	QUANT.	VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL	
1	FOLDERS-PAPEL COUCHE 80 KG-4X4 COR-TAMANHO 215X315	ABC	UND	500	0,31	trinta e um centavos	155,00	cento e cinquenta e cinco reais
2	FOLDER'S - PAPEL COUCHE 80 KG-4X4 COR-TAMANHO 215X315	ABC	UND	1.500	0,31	trinta e um centavos	465,00	quatrocentos e sessenta e cinco reais
3	ADESIVAÇÃO TOTAL DE MOTOCICLETA COM ADESIVO LEITOSO COM APLICAÇÃO EM VERNIZ	ABC	UND	2	105,00	cento e cinco reais	210,00	duzentos e dez reais
4	ADESIVAÇÃO TOTAL DE VEICULO DE PASSEIO COM ADESIVO LEITOSO COM AOLICAÇÃO EM VERNIZ	ABC	UND	7	209,00	duzentos e nove reais	1.463,00	um mil, quatrocentos e sessenta e três reais
5	ADESIVO,04 CORES,TAMANHO 15X30	ABC	UND	6.400	0,16	dezesseis centavos	1.024,00	um mil e vinte e quatro reais
6	BANNERS EM LONA COM ACABAMENTO EM CANALETA-04 CORES TAMANHO 75X1	ABC	UND	160	25,50	vinte e cinco reais e cinquenta centavos	4.080,00	quatro mil e oitenta reais
7	CAPAS DE PROCESSO ROSA PAPEL 30 KG TAMANHO 47X32,5	ABC	UND	6.000	0,16	dezesseis centavos	960,00	novecentos e sessenta reais
8	CARTAZ PAPEL COUCHE 50 KG-4 CORES TAMANHO 47X32.5	ABC	UND	720	0,31	trinta e um centavos	223,20	duzentos e vinte e três reais e vinte centavos
9	CARTILHA 50 PÁGINAS-4X4 CORES -PAPEL 24 KG CAPA C/ PAPEL COUCHE 80 KG, TAMANHO 215X315	ABC	UND	5.500	3,05	três reais e cinco centavos	16.775,00	dezesseis mil, setecentos e setenta e cinco reais
10	CERTIFICADO 04 CORES PAPEL COUCHE 60 KG TAMANHO 215X315	ABC	UND	3.800	0,31	trinta e um centavos	1.178,00	um mil, cento e setenta e oito reais
VALOR TOTAL LOTE 17				R\$	26.533,20	vinte e seis mil, quinhentos e trinta e três reais e vinte centavos		

AURICÉLIO BARBOSA PRADO - ME
Rua: Dr. Moreira da Rocha, 617 Centro - CEP. 63.700-000
Fortaleza - Ceará / Fone: (0xx88) 3691-0411
CNPJ.: 86.706.520/0001-30 - CGF.: 06.903.363-3
E-mail: grafica.abc@hotmail.com

(Handwritten signatures and initials)



Gráfica ABC
Sua Melhor Opção



LOTE - 18									
ITEM	DESCRIÇÃO	MARC A	UND	QUANT.	VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL		
1	CRACHÁ 4X4 CORES PAPEL COUCHE 240 GR TAMANHO 10X15	ABC	UND	3.400	0,16	dezesseis centavos	544,00	quinhentos e quarenta e quatro reais	
2	CRACHÁ VERTICAL CRISTAL EM PVC MED. 8X12 CM, C/CORDÃO PERSONALIZADO PARA IDENT. FUNCIONÁRIOS	ABC	UND	69	4,10	quatro reais e dez centavos	282,90	duzentos e oitenta e dois reais e noventa centavos	
3	FICHA DE ABORDAGEM DE RUA, IMPRESSAO FRENTE E VERSO, TAMANHO 215X315 PAPEL 24 KG BLC/ 04 UNID.	ABC	UND	10	10,30	dez reais e trinta centavos	103,00	cento e três reais	
4	FICHA DE ACOMPANHAMENTO LA, PAPEL 60 KG, TAMANHO 15X21 FRENTE E VERSO BLOCO C/100 UNID.	ABC	UND	5	1,85	um real e oitenta e cinco centavos	9,25	nove reais e vinte e cinco centavos	
5	FICHA DE ACOMPANHAMENTO PSC, TAMANHO 215X315, PAPEL 24 KG BLOCO C/100 UNID	ABC	UND	5	3,90	três reais e noventa centavos	19,50	dezenove reais e cinquenta centavos	
6	FICHA DE ACOMPANHAMENTO, PAPEL 60 KG, TAMANHO 15X21 FRENTE E VERSO BLOCO C/ 100 UNID.	ABC	UND	28	1,85	um real e oitenta e cinco centavos	51,80	cinquenta e um reais e oitenta centavos	
7	FICHA DE ATENDIMENTO IMPRESSAO FRENTE E VERSO, TAMANHO 215X315, PAPEL 24 KG BLOCO C/100 UNID	ABC	UND	21	3,90	três reais e noventa centavos	81,90	oitenta e um reais e noventa centavos	
8	FICHA DE CADASTRO PAPEL 60 KG IMPRESSÃO FRENTE E VERSO TAMANHO 215 X 315 BLOCO C/100 UNID	ABC	UND	70	3,90	três reais e noventa centavos	273,00	duzentos e setenta e três reais	
9	FICHA DE ENCAMINHAMENTO PAPEL 24 KG TAMANHO 15X21 BLOCO CI 100 UNID	ABC	UND	31	1,85	um real e oitenta e cinco centavos	57,35	cinquenta e sete reais e trinta e cinco centavos	
10	FICHA DE ENCAMINHAMENTO TAMANHO 21X15 PAPEL 24KG BLOCO C/100 UNID.	ABC	UND	50	1,85	um real e oitenta e cinco centavos	92,50	noventa e dois reais e cinquenta centavos	
VALOR TOTAL LOTE 18		R\$		1.515,20	um mil, quinhentos e quinze reais e vinte centavos				

LOTE - 19						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARC A	UND	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL

AURICÉLIO BARBOSA PRADO - ME
Rua: Dr. Moreira da Rocha, 617 Centro - CEP. 63.700-000
Fortaleza - Ceará / Fone: (0xx88) 3691-0411
CNPJ.: 86.706.520/0001-30 - CGF.: 06.903.363-3
E-mail: grafica.abc@hotmail.com

(Handwritten signatures and initials)



Gráfica ABC
Sua Melhor Opção



1	FICHA DE VISITA DOMICILIAR, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO TAMANHO 215X315 PAPEL 24 KG BLOCO C/100 UNID	ABC	UND	33	3,90	três reais e noventa centavos	128,70	cento e vinte e oito reais e setenta centavos
2	FOLDER PAPEL COUCHE 80KG 4X4 COR TAMANHO 215 X315	ABC	UND	7.800	0,31	trinta e um centavos	2.418,00	dois mil, quatrocentos e dezoito reais
3	INFORMATIVO EDUCACIONAL 4X4 CORES COUCHE 50 KG TAMANHO 215X315	ABC	UND	7.800	0,31	trinta e um centavos	2.418,00	dois mil, quatrocentos e dezoito reais
4	JORNAL PAPEL 24 KG TAMANHO 47X43 -12 PÁGINAS, 04 CORES	ABC	UND	1.300	1,05	um real e cinco centavos	1.365,00	um mil, trezentos e sessenta e cinco reais
5	PAINEL PUBLICITÁRIO PARA PRÉDIO MED. 6X1,5 M CARMAÇÃO EM METALON INCLUSO INSTALAÇÃO NO MUNICÍPIO E DISTRITO DE INDEPENDENCIA	ABC	UND	62	310,00	trezentos e dez reais	19.220,00	dezenove mil, duzentos e vinte reais
6	PLACA DE FACHADA HORIZONTAL, DIM.4MX1M, DUPLA FACE, CONFECCIONADA EM METALON INCLUSO INSTALAÇÃO NO MUNICÍPIO E DISTRITOS DE INDEPENDENCIA CE	ABC	UND	6	315,00	trezentos e quinze reais	1.890,00	um mil, oitocentos e noventa reais
7	PRONTUÁRIO C/ 50 PG.4X4CORES, PAPEL 24 KG - CAPA C/ PAPEL COUCHE 80 KG, TAMANHO 215X315	ABC	UND	4.500	1,05	um real e cinco centavos	4.725,00	quatro mil, setecentos e vinte e cinco reais
8	CAPAS DE PROCESSO BRANCA PAPEL 30 KG TAMANHO 47X32,	ABC	UND	20.000	0,16	dezesesseis centavos	3.200,00	três mil, duzentos reais
9	BLOCO DE REQUISIÇÃO DE MATERIAL 100X1 PAPEL 24KG TAMANHO 21X15	ABC	BL	15	1,85	um real e oitenta e cinco centavos	27,75	vinte e sete reais e setenta e cinco centavos
10	CONVITES - PAPEL COUCHE 60 KG - 04 CORES TAMANHO 21X15	ABC	UND	500	0,52	cinquenta e dois centavos	260,00	duzentos e sessenta reais
11	BANNERS-04 CORES - TAMANHO 0,90X1,20 METRO EM LONA COM CANELETA	ABC	UND	10	42,00	quarenta e dois reais	420,00	quatrocentos e vinte reais
12	CAPAS DE PROCESSO VERDE PAPEL 30 KG TAMANHO 47X32,5	ABC	BL	3.000	0,16	dezesesseis centavos	480,00	quatrocentos e oitenta reais
VALOR TOTAL LOTE 19			R\$	36.552,45		trinta e seis mil, quinhentos e cinquenta e dois reais e quarenta e cinco centavos		

LOTE - 20 - CAMA BANHO E VESTIMENTA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARC A	UND	QUANT.	VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL	
1	BLUSAS PARA CRIANÇAS	HERIN G	UND	50	82,00	oitenta e dois reais	4.100,00	quatro mil e cem reais
2	BLUSAS PARA CENTRO CIRÚRGICO	VENKU RI	UND	20	125,00	cento e vinte e cinco reais	2.500,00	dois mil, quinhentos reais

AURICÉLIO BARBOSA PRADO - ME
Rua: Dr. Moreira da Rocha, 617 Centro - CEP. 63.700-000
Fortaleza - Ceará / Fone: (0xx88) 3691-0411
CNPJ.: 86.706.520/0001-30 - CGF.: 06.903.363-3
E-mail: grafica.abc@hotmail.com

[Handwritten signatures and initials]



Gráfica ABC

Sua Melhor Opção



3	CALÇA PARA CENTRO CIRÚRGICO	VENKURI	UND	20	125,00	cento e vinte e cinco reais	2.500,00	dois mil, quinhentos reais
4	CAMISA MASCULINA ADULTA	HERING	UND	50	120,00	cento e vinte reais	6.000,00	seis mil reais
5	CAMISOLA ADULTA	VENKURI	UND	50	103,00	cento e três reais	5.150,00	cinco mil, cento e cinquenta reais
6	CAMISOLA PARA CRIANÇA	VENKURI	UND	30	93,00	noventa e três reais	2.790,00	dois mil, setecentos e noventa reais
7	CAMPO FENESTRADO	VENKURI	UND	50	42,00	quarenta e dois reais	2.100,00	dois mil e cem reais
8	CAPOTE GRANDE	VENKURI	UND	10	129,00	cento e vinte e nove reais	1.290,00	um mil, duzentos e noventa reais
9	CAPOTE PEQUENO	VENKURI	UND	10	125,00	cento e vinte e cinco reais	1.250,00	um mil, duzentos e cinquenta reais
10	LENÇOL COM ELÁSTICO	ARTEX	UND	160	125,00	cento e vinte e cinco reais	20.000,00	vinte mil reais
11	LENÇOL PARA MACA	ARTEX	UND	110	62,00	sessenta e dois reais	6.820,00	seis mil, oitocentos e vinte reais
12	LENÇOL SEM ELÁSTICO	ARTEX	UND	160	105,00	cento e cinco reais	16.800,00	dezesseis mil, oitocentos reais
13	LENÇOL PAPEL DESCARTÁVEL S/ELASTICO	DRACMA	UND	150	42,00	quarenta e dois reais	6.300,00	seis mil, trezentos reais
14	LENÇOL PAPEL DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO P/MACA	DRACMA	UND	150	31,00	trinta e um reais	4.650,00	quatro mil, seiscentos e cinquenta reais

AURICÉLIO BARBOSA PRADO - ME
Rua: Dr. Moreira da Rocha, 617 Centro - CEP. 63.700-000
Fortaleza - Ceará / Fone: (0xx88) 3691-0411
CNPJ.: 86.706.520/0001-30 - CGF.: 06.903.363-3
E-mail: grafica.abc@hotmail.com

[Handwritten signature]

ABP

[Handwritten initials]

[Handwritten signature]



Gráfica ABC
Sua Melhor Opção



15	PANO PARA BANDEJA	VENKURI	UND	30	20,50	vinte reais e cinquenta centavos	615,00	seiscentos e quinze reais
16	PANO PARA BALA DE OXIGÊNIO	VENKURI	UND	10	46,90	quarenta e seis reais e noventa centavos	469,00	quatrocentos e sessenta e nove reais
17	PANO PARA BEBE FLANELADO 60X50	CARTERS	UND	30	27,30	vinte e sete reais e trinta centavos	819,00	oitocentos e dezenove reais
18	PANO PARA CABEÇA CENTRO CIRÚRGICO	VENKURI	UND	20	46,00	quarenta e seis reais	920,00	novecientos e vinte reais
19	PANO PARA LATERAL CENTRO CIRÚRGICO	VENKURI	UND	20	92,90	noventa e dois reais e noventa centavos	1.858,00	um mil, oitocentos e cinquenta e oito reais
20	PANO PARA PERNA CENTRO CIRÚRGICO	VENKURI	UND	20	95,00	noventa e cinco reais	1.900,00	um mil, novecentos reais
21	SHORT ADULTO	HERING	UND	50	46,90	quarenta e seis reais e noventa centavos	2.345,00	dois mil, trezentos e quarenta e cinco reais
22	SHORT PARA CRIANÇA	HERING	UND	50	47,00	quarenta e sete reais	2.350,00	dois mil, trezentos e cinquenta reais
23	TOALHA DE ROSTO	SANTISTA	UND	150	30,90	trinta reais e noventa	4.635,00	quatro mil, seiscentos e trinta
24	TOALHA PARA BANHO	SANTISTA	UND	90	42,00	quarenta e dois reais	3.780,00	três mil, setecentos e oitenta reais
25	TRAVESSEIRO GRANDE	VICENÇA	UND	20	46,00	quarenta e seis reais	920,00	novecientos e vinte reais
VALOR TOTAL LOTE 20		R\$	102.861,00		cento e dois mil, oitocentos e sessenta e um reais			
VALOR TOTAL DA PROPOSTA		R\$	232.696,00		duzentos e trinta e dois mil, seiscentos e noventa e seis reais			

PROPONENTE: Auricelio Barbosa Prado - ME
ENDEREÇO: Rua Dr. Moreira da Rocha, 617 Centro - CEP. 63.700-000
CNPJ Nº. 86.706.520/0001-30
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

Auricelio Barbosa Prado
Auricelio Barbosa Prado
CPF Nº512.517.873-04

AURICÉLIO BARBOSA PRADO - ME
Rua: Dr. Moreira da Rocha, 617 Centro - CEP. 63.700-000
Fortaleza - Ceará / Fone: (0xx88) 3691-0411
CNPJ.: 86.706.520/0001-30 - CGF.: 06.903.363-3
E-mail: grafica.abc@hotmail.com

[Handwritten signatures and initials]